

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kamenné hradby areálu (5 polí)

Objekt:

Oprava kamenné hradby areálu (5 polí)

KSO:

Místo:

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Ústavní 341, Dobřany 334 41

Uchazeč:

D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00669792

DIČ: CZ00669792

IČ: 25248651

DIČ: CZ25248651

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 278 635,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 278 635,14	21,00%	268 513,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 547 148,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kamenné hradby areálu (5 polí)

Objekt: Oprava kamenné hradby areálu (5 polí)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 278 635,14
HSV - Práce a dodávky HSV		1 224 635,14
1 - Zemní práce		177 560,00
2 - Zakládání		166 320,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		398 115,00
4 - Vodorovné konstrukce		62 212,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		241 614,50
997 - Přesun sutě		85 621,14
998 - Přesun hmot		93 192,00
PSV - Práce a dodávky PSV		54 000,00
767 - Konstrukce zámečnické		54 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kamenné hradby areálu (5 polí)

Objekt: Oprava kamenné hradby areálu (5 polí)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 278 635,14

D HSV Práce a dodávky HSV

1 224 635,14

D 1 Zemní práce

177 560,00

1	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	125,000	70,90	8 862,50	
2	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	125,000	39,90	4 987,50	
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	81,000	177,00	14 337,00	
VV 9*1,2*1,5*5					81,000			
VV Součet					81,000			
4	K	129951114	Rozebrání kamenného základu v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho strojně	m3	50,400	1 320,00	66 528,00	
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	110,880	650,00	72 072,00	
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	81,000	133,00	10 773,00	

D 2 Zakládání

166 320,00

7	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	43,200	3 850,00	166 320,00	
VV 9*1,2*0,8*5					43,200			
VV Součet					43,200			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

398 115,00

8	K	311213112	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 10 mm	m3	35,100	8 650,00	303 615,00	
VV 1,2*9*0,65*5					35,100			
VV Součet					35,100			
9	K	331231115	Pilíř z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	kpl	5,000	18 900,00	94 500,00	

D 4 Vodorovné konstrukce

62 212,50

10	K	417321515	Římasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,925	18 500,00	54 112,50	
VV 9*0,65*0,1*5					2,925			
VV Součet					2,925			
11	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	9,000	780,00	7 020,00	
VV 9*2*0,1*5					9,000			
VV Součet					9,000			
12	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	9,000	120,00	1 080,00	
VV 9*2*0,1*5					9,000			
VV Součet					9,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

241 614,50

13	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	35,100	5 200,00	182 520,00	
VV 9*1,2*0,65*5					35,100			
VV Součet					35,100			
14	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	2,227	3 500,00	7 794,50	
15	K	966055121	Vybourání částí ŽB říms vyložených přes 500 mm	m	45,000	600,00	27 000,00	
VV 9*5					45,000			
VV Součet					45,000			
16	K	Pol1	Rozebrání chodníku a obrub, zpětné zadláždění, vč.podsypu, nových obrub a hutnění šterkového lože	m2	54,000	450,00	24 300,00	
VV 9*1,2*5					54,000			
VV Součet					54,000			

D 997 Přesun sutě

85 621,14

17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	93,780	233,00	21 850,74	
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	281,340	10,00	2 813,40	
VV 93,78*3 "Přepočtené koeficientem množství					281,340			
19	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	93,780	650,00	60 957,00	

D 998 Přesun hmot

93 192,00

20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	%	8,000	11 649,00	93 192,00	
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-----------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

54 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické

54 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	767161832	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	45,000	450,00	20 250,00	
	VV		9*5		45,000			
	VV		Součet		45,000			
22	K	767163101	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do zdiva nebo lehčeného betonu v rovině	m	45,000	750,00	33 750,00	